

Årsredovisning för
Laura Hartman AB

559062-6080

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Laura Hartman
Verkställande direktör

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Laura Hartman AB, 559062-6080, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2016 och verksamheten innefattar utredningar, föreläsningar, undervisning, rådgivning, forskning och författarskap inom nationalekonomi, samhällspolitiska frågor och ledarskap samt konsultverksamhet och styrelseuppdrag inom nämna områden och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt i jämförelse med föregående år då mycket begränsad verksamhet har bedrivits.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 999	74 998	126 222	1 773 699
Resultat efter finansiella poster	7 191	50 346	24 075	705 354
Soliditet %	94,7	92,1	72,7	78,9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	143 574	39 770
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		39 770	-39 770
Årets resultat			5 717
Belopp vid årets utgång	50 000	3 344	5 717

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	3 344
Årets resultat	5 717
Summa	9 061

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 061
Summa	9 061

Kommentar till dispositioner

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 999	74 998
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 999	74 998
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 797	-18 176
Personalkostnader		-2 033	-6 476
Summa rörelsekostnader		-7 830	-24 652
Rörelseresultat		7 169	50 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Summa finansiella poster		22	0
Resultat efter finansiella poster		7 191	50 346
Resultat före skatt		7 191	50 346
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 474	-10 576
Årets resultat		5 717	39 770

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		30 382	36 638
Summa kortfristiga fordringar		30 382	36 638
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 012	216 687
Summa kassa och bank		32 012	216 687
Summa omsättningstillgångar		62 394	253 325
SUMMA TILLGÅNGAR		62 394	253 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 344	143 574
Årets resultat		5 717	39 770
Summa fritt eget kapital		9 061	183 344
Summa eget kapital		59 061	233 344
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 333	19 981
Summa kortfristiga skulder		3 333	19 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 394	253 325

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Underskrifter

Stockholm

Laura Hartman

2023-06-15

Laura Hartman

Datum

Verkställande direktör